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Tenisiści walczyli z aurą

Już po raz osiemnasty plejada tenisistów spotkała się na brzeskich kortach, by walczyć w
turnieju  poświęconym  pamięci  Józefa  Wojciechowskiego.  Tym  razem  przyszło  im  toczyć
pojedynki nie tylko z rywalami, ale wyjątkowo kapryśna aurą – burzami i intensywnymi opadami
deszczu.  Jedynie  dzięki  poświęceniu  opiekunów  kortów  –  Markowi  Kotfisowi  i  Zbigniewowi
Kowalczykowi  –  udało  się  dokończyć  większość  meczów wyznaczonych  na  dwa dni  (20-21
czerwca). Jedynie o tym, kto zwycięży w kategoriach powyżej 45 i  55 lat wśród mężczyzn
rozstrzygną pojedynki, które zaplanowano na kortach w Krakowie.  

Podobnie jak w latach ubiegłych na obiekcie Okocimskiego Klubu Tenisowego do zawodów rozgrywanych,
oprócz rywalizacji „open”, w kilku kategoriach wiekowych, zgłosiło się blisko pięćdziesięciu tenisistów i
tenisistek z Małopolski. Wśród nich byli m.in. Kazimierz Wawrykiewicz, Jarosław Kosek, Sebastian Dyla czy
Magdalena Kostecka, którzy uczestniczyli w pierwszych turniejach. Ten pierwszy z wymienionych wygrał w
tym roku rywalizację w kategorii  powyżej 70 lat.  Pozostali  również zaprezentowali  się z jak najlepszej
strony, tak jakby się dla nich czas zatrzymał. W kategorii „open” tym razem triumfował Witold Bzdyl z
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Bochni,  przed  brzeszczaninem  Tomasz  Kościółkiem.  Natomiast  wśród  pań  najlepszą  okazała  się
Krakowianka Agata Szymuś.  Najstarszym uczestnikiem zawodów, był  ciągle znajdujący się  w świetnej
dyspozycji Zbysław Muszyński.  

Organizatorem  memoriałowego  turnieju  jest  Wojtek  Wojciechowski,  najwybitniejszy  wychowanek
brzeskiego klubu, a w barwach Nadwiślanu Kraków wielokrotny drużynowy mistrz Polski i reprezentant kraju
w  latach  osiemdziesiątych  minionego  stulecia.  Jak  zwykle  wspomaga  go  liczne  grono  przyjaciół  i
miejscowych sympatyków tenisa, na czele z Ryszardem Zaczyńskim i jego córką Dorotą, przygotowującym
poczęstunek dla uczestników. 

– Ale to nie tylko oni – podkreśla Wojtek Wojciechowski, wyrażając każdorazowo wdzięczność wszystkim,
którzy okazują mi pomoc przy organizacji kolejnych turniejów. – To dzięki nim zawody memoriałowe mają
zasłużoną renomę, cieszą się tak dużą popularnością i ochoczo przyjeżdża do Brzeska tak wielu tenisistów.
Lista przyjaciół  jest  długa,  ale  wymienię choćby niektórych:  Małgosię  Sachę,  Szczepana Zydronia czy
„Piotrusia  Pana”,  łaskawym  okiem  patrzącym  od  lat  na  brzeski  tenis.  Nie  można  też  zapominać  o
walczących na korcie i  sprawującymi jednocześnie opiekę medyczną nad zawodami lekarzami:  Aldoną
Nalepą-Marinković i Bogusławem Marinkoviciem… Ale to także życzliwość Okocimskiego Klubu Sportowego i
Okocimskiego Klubu Tenisowego, które użyczyły obiektu na turniej…

Warto dodać, że podobnie jak w latach ubiegłych honorowy patronat nad turniejem objęli Burmistrz Brzeska
i Starosta Brzeski.  

XVIII Memoriał im. Józefa Wojciechowskiego - WYNIKI

Mężczyźni

Kat. „open”: 1. Witold Bzdyl, 2. Tomasz Kościółek, 3. Sebastian Dyla, 4. Maciej Sumara. 
Kat. +45: 1. Krzysztof Sieniawski lub Grzegorz Matras (mecz do rozegrania w Krakowie), 2. Sebastian
Woda, 3. Bogdan Marinković.
Kat. +55: o kolejności zadecydują mecze, które zostaną dokończone w Krakowie Maciejem Pływaczem,
Igorem Wojdackim i Januszem Łukasikiem. 4. Miejsce: Tomasz Gochnio.
Kat. +60: 1. Jarosław Starzyk, 2. Jarosław Kosek, 3. Ryszard Mirek, 4. Tomasz Kwinta.
Kat. +65: Henryk Łabuda, 2. Piotr Ziomek, 3. Wiesław Rachwał. 
Kat. +70: Kazimierz Wawrykiewicz, 2. Krzysztof Wiśniowski, 3. Andrzej Kmiecik, 4. Stanisław Waiss. 

Kobiety

Kat. „open”: 1. Agata Szymuś, 2. Małgorzata Sacha, 3. Zofia Woroń i Magdalena Kostecka.
Gra podwójna: 1. Aldona Nalepa-Marinković/Małgorzata Sacha, 2. Aneta Biel/Magdalena Kostecka.

 

Tekst: Marek Latasiewicz, fot. Adam Biel

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88908,tenisisci-walczyli-z-aura

Data wydruku: 2026-06-25 21:58:34

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88908,tenisisci-walczyli-z-aura

